
Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o na 

sjednici održanoj 15. veljače 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež d.o.o. 

donio je sljedeći 

ZAKLJUČAK 

 

 
 

1. Nadzorni odbor izdaje pozitivno očitovanje na Plan nabave za 2022. godinu koji čini 

sastavni dio ovog zaključka. 

2. Predsjednik i članovi Nadzornog odbora potpisat će izjavu o postojanju/nepostojanju 

sukoba interesa na način kako je predloženo na sjednici Nadzornog odbora, a u skladu s 

Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/2016) i Pravilniku o postupku jednostavne nabave 

trgovačkog društva Albanež d.o.o. (https://www.albanez.hr/nabava) 

3. Nabavu je potrebno provesti u skladu s Zakonom i Pravilnikom iz točke 2. ovog zaključka 

o postupku jednostavne nabave, a u svakom pojedinačnom slučaju nabave obavezuje se 

Uprava društva da Nadzorni odbor obavijesti: 

a. obavijesti je li postupak nabave proveden u skladu s obavezama i ovlastima 

predstavnika naručitelja na način kako to definira Zakon i Pravilnik iz točke 2. ovog 

zaključka 

b. dostavi Nadzornom odboru na znanje Odluku o početku postupka javne nabave i 

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude 

 

 

 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

 

 
Medulin, 15. veljače 2022. godine 

Ur.broj: 346-22 

http://www.albanez.hr/nabava)
http://www.albanez.hr/nabava)


Tablica 1.

REDNI BR.

UKLJUČEN 

NADZOR HRVATSKE VODE
NAKNADA ZA 

RAZVOJ
PRORAČUN OPĆINE MEDULIN

1. DA 236.900,00 kn 59.225,00 kn

2. NE 172.500,00 kn

3. NE 430.000,00 kn

4. NE 270.600,00 kn

5. NE 81.600,00 kn

6. NE 1.500.000,00 kn

7. NE 410.000,00 kn

8. NE 180.000,00 kn

FEKALNA KANALIZACIJA U DIJELU 

NASELJA MEDULIN - KANAL SMRIKVE

KLASA:UP/I-361-03/20-

01/000070,UR.BROJ: 2168/02-

05/02-21-0016, OD 

15.02.2021. Vrijedi do 2024. 

godine

296.125,00 kn

1.500.000,00 kn

PRESPOJ DIJELA SANITARNOG 

KOLEKTORA NA CRPNU STANICU 

"OSIPOVICA"

rekonstrukcija 180.000,00 kn

SANITARNA ODVODNJA U DIJELU 

NASELJA MEDULIN MUNIDA KOLEKTOR 

FK-8.3.1.

KLASA:361-03/11-

03/398,UR.BROJ:2163/1-18-

06/5-12-8. OD 21.02.2012., 

konzumira se

270.600,00 kn

SANITARNA ODVODNJA U DIJELU 

NASELJA MEDULIN MUNIDA DIO 

KOLEKTORA FK-9.1.2.

KLASA:361-03/11-

03/398,UR.BROJ:2163/1-18-

06/5-12-8. OD 21.02.2012., 

konzumira se

SANITARNA ODVODNJA U DIJELU 

NASELJA MEDULIN KOLEKTOR F-1, F-1/1

KLASA:UP/I-361-03/17-

01/000062,UR.BROJ: 2163-1-

18-06/8-17-0005, OD 

22.03.2017. konzumira se

81.600,00 kn

SANITARNA ODVODNJA U DIJELU 

NASELJA MEDULIN KOLEKTOR F-1/1/1, F-

1/1/2

NAZIV PROJEKTA KLASA/UR.BROJ
PROCIJENJENA VRIJEDNOST RADOVA 

(bez PDV-a)

ALBANEŽ d.o.o. ZA JAVNU ODVODNJU - PRIJEDLOG PLANA GRADNJE ZA 2022. godinu

IZVORI FINANCIRANJAAGLOMERACIJA MEDULIN

KLASA:UP/I-361-03/17-

01/000062,UR.BROJ: 2163-1-

18-06/8-17-0005, OD 

22.03.2017. konzumira se

410.000,00 kn

SANITARNA ODVODNJA U DIJELU 

NASELJA MEDULIN BIŠKUPIJE - 

KOLEKTOR FK-8.3.1

u tijeku 172.500,00 kn

SANITARNA ODVODNJA U DIJELU 

NASELJA MEDULIN VRČEVAN - F -22/5, F-

22/6

KLASA:UP/I-361-03/17-

01/000062,UR.BROJ: 2163-1-

18-06/8-17-0005, OD 

22.03.2017. konzumira se

430.000,00 kn



9. NE 1.245.000,00 kn

10. NE 150.000,00 kn 26.470,59 kn

386.900,00 kn 2.745.000,00 kn 1.630.395,59 kn

11. DA 413.000,00 kn 345.100,00 kn

12. NE 280.000,00 kn

413.000,00 kn 625.100,00 kn

799.900,00 kn 2.745.000,00 kn 2.255.495,59 kn

NPOO HRVATSKE VODE PRORAČUN OPĆINE MEDULIN

13. NE 5.480.440,00 kn 685.055,00 kn 685.055,00 kn

5.480.440,00 kn 685.055,00 kn 685.055,00 kn

FEKALNA KANALIZACIJA U POMERU 

PREDIO PUĆ

KLASA:UP/I-361-03/19-

01/000224, UR.BROJ:2168/02-

03/010-20-0009, vrijedi do 

2023. godine

280.000,00 kn

UKUPNO AGLOMERAIJA BANJOLE 1.038.100,00 kn

IZRADA STUDIJSKE, PROJEKTNE I DRUGE 

TEHNIČKE DOKUMENTACIJE
176.470,59 kn

SANITARNA ODVODNJA U DIJELU 

NASELJA MEDULIN KOLEKTOR FK-12, FK-

12.1, FK-32a i FK-32.1

1.245.000,00 kn

KLASA:361-03/11-

03/398,UR.BROJ:2163/1-18-

06/5-12-8. OD 21.02.2012., 

konzumira se

UKUPNO AGLOMERACIJA MEDULIN

AGLOMERACIJA BANJOLE

KLASA:UP/I-361-03/20-

01/000013,UR.BROJ: 2168/02-

05/02-20-0021, OD 

15.10.2020. Vrijedi do 2023 

godine

4.762.295,59 kn

SANITARNA ODVODNJA DIJELA NASELJA 

BANJOLE - ULICA VOLME
758.100,00 kn

NACIONALNI PLAN OPORAVKA

UKUPNO:

AGLOMERACIJA PREMANTURA

UKUPNO AGLOMERACIJA PREMANTURA 6.850.550,00 kn

SANITARNA ODVODNJA DIJELA NASELJA 

PREMANTURA HRASTOVEC (PRIJEDLOG 

ZA NPOO)

KLASA:UP/I-361-03/17-

01/000844, UR.BROJ: 2163/1-

18-07/1-19-0006, OD 

31.07.2019., vrijedi do 2023. 

godine

6.850.550,00 kn

5.800.395,59 kn5.800.395,59 knSVEUKUPNO

../../igor/AppData/Roaming/Microsoft/Excel/PREDMETI/VOLME
../../igor/AppData/Roaming/Microsoft/Excel/PREDMETI/VOLME

